
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXIV, 

emanato con D.R. n. 721 (prot. 104681) del 25 giugno 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 27 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per 

l’esame finale; 

- Vista la nota del Coordinatore (prot. 172583 del giorno 11 agosto 2022) per la proposta della 

commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

La nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Filosofia, 

XXXIV ciclo, per il candidato e nella composizione sotto riportati: 

 

- Leonardo Massantini – curriculum in Etica, Politica e Religioni in cotutela di tesi con 

Universität Osnabrück 

 

- MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Alessandra Fussi  Associato – M-FIL/03 – Università di Pisa 

Prof.ssa Pia Campeggiani  Associato – M-FIL/03 – Università di Bologna  

Prof. Achim Stephan   Universität Osnabrück 

Prof. Jan Slaby   Freie Universität Berlin 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Roberta Dreon   Associato – M-FIL/04 – “Ca’ Foscari” Venezia 

Prof. Roberta Lanfredini  Ordinario – M-FIL/01 – Università di Firenze 

Prof. Sven Walter    Universität Osnabrück 

Prof. Christoph Demmerling  Friedrich-Schiller-Universität Jena 

 

  

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  




		2022-09-01T13:26:02+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




